報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

5月31日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 （金） 13：45 我が家のセーフティーリーダー委嘱式 水明小学校

17 （土） 12：30 市内官公庁親善マレットゴルフ大会 平成の森マレットゴルフ場

18 （日） 6：50 グランフォンドＫＯＭＯＲＯ2025 薬師館

19 （月） 8：30 政策会議 第１会議室

20 （火） 10：30 佐久地域森林祭「長野県植樹祭」 高峯聖地公園

21 （水） 13：30 男女共同参画審議会 第１会議室

22 （木） 10：00 小諸市交通安全運動推進協議会定期総会 第１・第２会議室

23 （金） 14：00 小海線沿線地域活性化協議会総会 交流センター会議室

24 （土） 8：20 市内小学校運動会（野岸小学校、千曲小学校） 各小学校

10：00
小諸ツリーハウスプロジェクト　ツリーハウスクエスト
（～5/25）

安藤百福記念アウトドアアク
ティビティセンター

13：00 KOMORO WINE DAYS 2025 春
小諸駅前 停車場ガーデン広
場 、せせらぎの丘

25 （日） 8：30 ごみゼロの日　清掃活動 御影調整池

14：00 小諸市衛生自治会総会 ステラホール

26 （月） 14：00 定例記者会見 第１会議室

27 （火） 11：00 野球全国大会出場チーム表敬訪問 応接室

28 （水） 14：30 自衛官募集相談員委嘱式 委員会室

16：30 固定資産評価審査委員会 第４会議室

29 （木）

30 （金） 18：00 音楽のまち・こもろミニコンサート ステラホール

31 （土） 8：25 小学校運動会（美南ガ丘小、坂の上小、水明小、東小） 各小学校

13：30 講演会「水を守ることは、未来を守ること！」 ステラホール

小　諸　市　行　事　予　定　表
【令和7年5月16日～5月31日】

日（曜日）